[image: image1.png]Ry g

[image: image2.jpg]

万发〔2016〕12号

[image: image3.png]

[image: image4.png]

中共万安县委  万安县人民政府

关于印发《万安县进一步完善鼓励外来企业

投资优惠办法》的通知

各乡镇党委、人民政府，麻源垦殖场，县委各部门，县直各单位：

《万安县进一步完善鼓励外来企业投资优惠办法》已经县委、县政府研究同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

    中共万安县委    万安县人民政府

                                 2016年11月7日
[image: image5.png]

[image: image6.png]&

万安县进一步完善鼓励外来企业投资优惠办法

第一章    总    则
第一条 为进一步优化投资环境，扩大对外开放，鼓励和吸引更多的国内外客商来万安投资兴业，促进县域经济又好又快发展，根据国家和省市有关法律法规和相关政策，结合我县实际，特制定本办法。
第二条 本办法适用于国外、境外和国内客商在万安投资新办符合国家产业发展政策的各类企业（扩建、本县异地搬迁、企业变更名称、企业拆分等类型企业，房地产企业、建筑企业、竹木资源初加工、水电资源开发及享受“一企一策”的企业除外，下同）。

第二章    税收贡献奖

第三条 凡在万安县境内固定资产投资达1000万元以上的工业企业，在全额纳税的基础上，年缴纳增值税200万元（含）以上，从投产当年起三年内，由县财政按实缴增值税存量部分的4%予以扶持（企业第一年纳税额全部视为存量）。对企业当年缴纳增值税增量部分（以历年最高值为基数）按下列比例扶持企业发展：
1.增量达100万元-200万元（含100万元）的，由县财政按增量的8%予以扶持；
2.增量达200万元-500万元（含200万元）的，由县财政按增量的12%予以扶持；
3.增量达500万元以上的，由县财政按增量的15%予以扶持。
第四条 凡在我县的生产型工业企业，投产后五年内，年缴纳的企业所得税额达到10万元以上的，地方留成部分前两年100%用于扶持企业，第三年至第五年按50%的比例用于扶持企业。
第五条 在我县投资的旅游项目、现代服务业项目的增值税及企业所得税的扶持条件及扶持标准参照工业类企业执行。
第三章    收费优惠

第六条 在万安投资的企业，省以上行政事业收费按规定的收费标准下限执行，市及市以下有权减免的，实行“零收费”。

第七条 对企业在厂区范围内建设的工业生产厂房及直接为工业生产服务的配套设施（主要指给排水、供电、供暖、动力、仓库等配套设施和文化创意、软件开发、物流等设施），免建防空地下室和免收人防易地建设费；免除企业环境监测服务费；行业协会、商会会费由企业按照自主自愿的原则缴交，不得强制收取。

第八条 降低企业工伤、生育保险最低缴费基数。缴纳比例由全市在岗职工平均工资的100%降至60%。
第九条 企业依法取得土地使用权后，在规定时间，按设计、质量标准建好厂房、旅游景点景区及基础设施，办理土地使用权证，只收取工本费30元、土地登记费0.5元/㎡；办理房产证，只收取登记费80元、房屋面积测绘费按国家规定收费标准的40％收取。

第四章    鼓励外贸出口

第十条 对已获进出口权的企业，参加由市政府组织的境外展销，实行摊位费定额补助，每个标准摊位补助最高为5万元人民币，不足5万元据实补助。企业参加市政府重点组织的境内展销，按摊位费的50%给予补助，单个展位费补助不超过3万元。

第十一条 对生产型企业自营出口实行出口退税补差政策：按当年海关统计的企业出口额，每出口1美元补差人民币2.5分。高新技术、机电产品和农副产品出口，每出口1美元补差人民币3.5分。外贸流通企业出口退税补差标准参照执行。

第五章    用工支持
第十二条 县政府成立驻外招工专业队，帮助重点企业招工。对符合用工规模100人以上且年纳税额500万元以上，或年自营出口200万美元以上的园区企业，当年新招用县外劳动力并签订一年以上劳动合同，实际工作6个月以上，按照县外200元/人、省外300元/人的标准给予企业或中介招工补贴。对各乡镇场、县直有关单位、驻外招工专业队为企业招工实行奖励，奖励办法另行制定。

第十三条 对用工规模在100人以上或固定资产投资5000万元以上的电子信息、生物医药、富硒绿色食品加工、矿产品加工类等企业，吸纳应、历届（申报时前三年内毕业）高校(含高职)毕业生实际工作一年以上，并且签订了劳动合同、交纳了社会保险的，经县人保局核定后，由政府对毕业生提供一定的生活补贴，补贴期限不超过两年。补贴的具体标准为：大专（高职）毕业生每人每月200元 ，本科毕业生每人每月300元，硕士及以上学历毕业生每人每月500元。生活补贴优惠政策实施期限暂定三年。

第十四条 对总部经济企业和上市企业引进的人才，符合我县高层次人才引进的要求，享受《吉安市落实优秀高层次人才待遇实施办法》（吉府发〔2015〕2号）和《万安县引进人才用好人才“20条”》（万办字〔2016〕102号）规定的各项优惠政策。同时，对“主板”和“新三板”成功上市挂牌的企业，在县城规划企业高管居住小区。

第十五条 凡夫妻双方在园区企业连续务工1年以上自行租赁公租房的，政府可优先安排，同时按租赁公租房租金的50%予以补贴。凡夫妻双方在园区企业连续务工三年以上的，在县城购买商品套房（限一户一套）给予1万元购房补贴，连续务工五年以上的给予2万元购房补贴。

第十六条 凡自愿参加基本养老保险的务工人员，个人负担部分由县财政补贴50%。园区企业员工凭证免费乘坐公交车上下班。

第六章    用地扶持

第十七条 凡在我县投资兴业的外商企业，可以依法通过出让、转让、租赁方式取得国有土地使用权。依法取得国有土地使用证后，在不改变土地使用性质的前提下，经县工业园区管委会同意后，可依法转让、出租、抵押和作价入股与其他企业合并、合营。同时，进入县工业园的外商企业，受让的土地为“六通一平”土地（通电、通水、通路、通电话、通电视、通网络、土地平整）。

第七章    融资扶持

第十八条 县政府设立“财源信贷通”、“中小企业贷款担保中心”、“还贷周转金”、“财政电商信贷通”等融资服务平台，用于企业融资、融资担保、临时性还贷周转。

第八章    扶优扶强

第十九条 对注册地和主要生产经营地均在我县且开展生产经营满三年、缴纳所得税满三年的企业，或者注册地在我县并且最近一年缴纳所得税不低于2000万元且承诺上市后三年内不变更注册地的企业，支持其在主板上市，享受国家“即报即审、审过即发”的优惠政策。对符合条件的高新技术企业、创新型企业支持其在“新三板”挂牌，享受国家“即报即审、审过即挂”优惠政策。

第二十条 对异地迁移过来且经认定为总部经济的企业所发生的搬迁费用，由县财政根据其固定资产投资、设备购买调试以及管理、技术人员入驻等实际情况，分阶段、分步骤予以补助，最高补助金额原则上不超过1000万元，企业成功在主板上市以后可适当提高补助标准。同时，县财政设立5000万元规模的产业引导基金予以扶持。
第二十一条 积极鼓励总部企业到多层次资本市场融资，对于企业成功在主板上市的县财政给予1000万元奖励，在“新三板”成功挂牌的县财政给予100万元奖励，同时享受吉安市政府的奖励政策。
第二十二条 设立3000万元规模的企业融资保证金，用于为企业上市提供贷款担保。对我县主板上市的企业申请贷款，由县财政按照人民银行公布基准利率的50%予以一次性贴息，单个企业最高贴息额度不超过200万元。
第二十三条 对新入驻的总部企业，从获利年度起，按企业缴纳的年度所得税地方留成部分，由县财政予以奖励，前3年给予100%的奖励、后3年给予50%的奖励。对总部企业个人所得税年纳税额在3万元以上的高管人员，收益财政按其上一年度所缴个人所得税地方留成部分的50%予以奖励，奖励期限为5年。鼓励总部经济企业能级提升，对新入选世界500强、中国民营企业500强、中国制造业500强、中国服务业500强的总部经济企业，由县财政一次性奖励200万元。

第二十四条 对新获得中国驰名商标或省著名商标产品的企业，分别给予70万元（含省政府50万元、市政府10万元、县政府10万元）、3万元奖励。对新获得国家级、省级自主创新产品或被评为国家级、省级优秀新产品的，由县财政分别给予10万元、5万元、1万元、0.5万元奖励。（同一企业同一产品同时获得不同级次奖励，按最高级次奖励，不重复计奖）。
第二十五条 企业被批准为全国专业标准化技术委员会分技术委员会挂靠单位，获得行业产品国家标准的制定和修订权的，由县财政给予一次性奖励10万元。对企业参与制定、修订国家标准的，由县财政给予一次性奖励5万元。
第二十六条 对认定为高新技术企业的给予一次性奖励10万元；对新获得中国地理标志证明商标的企业，一次性奖励20万元（含市财政10万元奖励）。
第二十七条 对新设立国家、省（部）级工程技术研究中心的企业或重点实验室（不含市级），由县财政分别奖励20万元、10万元。

第二十八条 对获得国家科技进步一、二、三等奖，省（部）级科技进步一、二、三等奖的企业，由县财政分别给予50万元、40万元、30万元、10万元、5万元、3万元奖励。
第二十九条 对获得国内发明专利的，由县财政每项奖励2万元；获得实用型和外观设计授权专利的，由县财政每项奖励3000元。
第三十条 对年纳税额达1000万元以上的企业，可以实行个案处理，单独签订协议和合同，享受“一企一策”的特别优惠。

第九章    投资保障

第三十一条 在县内投资兴业的外商及其亲属实行入户优惠，外商投资者和企业高级专业人才，由投资所在城镇帮助解决户口迁入和就近安排子女入托、入学。入托、入学享受本县城镇居民同等待遇。
第三十二条 成立企业服务中心，设立“工业110”快速反应服务平台，保护招商引资企业投资人的合法权益，对侵犯投资人人身权益的案件，政法部门应依法从严从快查处。涉及外商的经济、治安、刑事案件应当及时报告县公安局、县检察院、县法院主要领导和县分管领导。
第三十三条 规范对企业的检查程序，对企业进行检查、收费等要依法行政，任何单位和个人进入园区企业需告之县园区管委会，不得随意进入企业检查、收费和罚款，干扰企业正常生产。

第十章    附则

第三十四条 本办法自2016年11月1日起施行。施行之日前引进的企业仍按原万安县鼓励外商投资优惠办法（即万发〔2011〕9号文件和万发〔2007〕6号文件）予以扶持。
第三十五条 本办法由县商务局负责解释。
中共万安县委办公室                      2016年11月7日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33MCDwKi=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrvMiDzMCT0Mx0ELiYCKSQBPSbsNSL3Lx0BNSPwLyX3PSX1LiQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiP3MCff0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6VzKm5taJx9qVyyeJvrr+Xyp+TraugOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOr2xrKKO1L5urNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS58qb62xpF7pqBxxsCHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LCfwNSH2LiXvNCH4LCPwMCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD1KSDwKS=4HCDvNiDxNiP4HB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtLSDvOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4DLBzxMxz3NBz3Mhz0Ph0FQCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iGRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOiXyLCb0MVUgNCLwX1H2LFTyYST3Lyf4LyAiLlTxLyf4OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiHtLB3zLSfnLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZF42P1YATFMAPTEAPTEIPTEAPTMAPTkCPTEAPTEmRTEAYzECPVcIPzEmSTQAc0=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGoATCg5SR73dko1NGosYig5dk=3dh7uNV0ATCksSR74aUo1NV0sYiksdk=4aR7uJ0oATBsZSR7qVko1J0osYhsZdk=qVh7uKz0ATB8MSR7uSUo1Kz0sYh8Mdk=uSR7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx84RCUBPTUAPTIAPTwAPTEAPTMlPTn3PTEAZh8ATCgJRDUoc18MQzQCPj0wVDomTTf2MR7qSzwnUyAlczkiSzwGQD4wLz0odCPvUiUESlURUWokcVzvaGTzM1kvVDkqTzoiaGf3cTn0ajUsdmAyLj71NUnwMCkYcDoicVYKLUA0Pj0udjgpaToNMT0wVEkvTjgxPiERRz0SdEQVUSYxZGf0RiQ4L1MwLTopMkMKRCEKREE0LDsqcWnySVgZMz0wLiciQiEYaEcSJyErLW=wLkkJb1MZRFEkS0gENWkiNF00MzMtUGIWQ2T3VTvqNTsyTzrqPifuKzszclInLzsFbGkiX1sjL103UEg0VlomUkXxdWkvcmMrYCg5YTkSL1EsVmLxcT0RahsKREIqTGAOQzouXT8OYx84MlPvU18uaz8kVDclM2QTdCEQTFsOSmTyXlMDM1smNT8waD0sNFP2MSDvSkAsM2EgcRsWQiU0UUYpKyUVL2oHcjQXQjr2aUciSEAGZjsiTkQXSB82XWQVcCDqTic5VVEgSGMpQBrqXV8FQlP4KzgoUkcUaVD3REkhTEUTXjI3Uj44K1gGRTUTMWgmT0oXUV8tNVQjTjQuRyI5VTYXQiAlTVgUTzYKbToBajUJVkkUdmoxdDsNS0ADLjYRTmgJYzsqdl8ELEUgb1QSZDMYXUIGQSMIZ0gHVSAPZyMNZEUSUVE4PkMNTWIlUkkURSciYzoXU1Imbm=wSi=uUTXxMSAVc2Eza0YWUUTzSzINUkYuaDTwbDUGRlMSSUQVQVs4PjoVMkLyUknvRjjucEkrYlT2QjYkVikBU1X1UF0EdiU4RFsQYDErdUoBTjHqXUQFLDkJPSIWalUmYTo3RSYoYj4wMlwEZ0QiUUAQYUIuaiIjLUIzMDnvMSAETjQDYVoTamEOYToZbTU4PTbxUWAMRiUlK1oULjgIUVYSUFwmcST1QiUVMCgTRy=wP1EXXVMSbVgWQjXqUh8AYiYSUUQMbmkiUEQLdlIKSWk3Q1LyVFo5QTQSbWEQb0EsamD0VkIjXVz2UUgrQGkwXz0jUmE3cFwOLSD3P0YYVjUYbCQlbEAYRUUgNTb0QjspaVDvSFn0YVklTEQrYUHxU2QGaUEwUTUuJ1UTUmAQT1kXQyXwQlYALmQqbjv0cEojYUkwPV4NUlESNCfvMkfvUSQrbWMRdGImUlosTlIFPlYFXmMsb0cwLUQkTmYpLFj1LmUKZVwMQT0mSFf3cF4sNDDwQ0IobzQKVCTzQFoESVkXLGgRLEoOP2=xZzcWSGMqPWgiLkAgVDbvZTY5REUHY2UEMSAZRCjuVCATUjTucUAJQzHyYjzzQTMzVV8QX14DYmIpS1DvYl0hNWnycDUjMUEzUCEiUlYVSiQQQ1XuLTsscFImciAxNUEXb0csTWoAZm=wdTsXPjfxcEUNZGoXYCIVUCAPaEErSjsFQ1r3NCY2VFEVMEDyPV4jM1InQycZUSAyaDsncUYvckElRTUsZDISKyITblsIcTDxY2gRT2M3ZGIvPhruVC=3Lj4YNTQ4T0k2bETxZ0g3RkD4c1sjSjoiQmMqViQNbycQSTohMkkhPjcjYzgLTGMPUjUpbkA0Migva1UWSjUSX1srY0=4dCAUUBsWMkgyRDQRYScTSiERLzw5MGkkRiHxTSIEZyUgVTISMTsPQlvxP1wpMjkgQEj4RUMOY1k4KyIZMVs4aDgJJ2YGZT0XM0oDUkgjMCYiSDgiZjo1LTH3LGE0QjwMZDgUL0kqQkUYUlcZTyAwSWIjP0nwbVLwM2oxaEoVYWTvcT3vcDkBU0QzRkAtYzPxdD8Rdj0gXUUOUTn2bFgXRjsrLlQpYDkKL1gMYEH2LWcTQyj1XkErcTINST4IZF8PTlQoLzoLSUMDTmovRFoRZzvzMT8jSVIlajsCRjHzZ1k0QVguZh7yTlYpTjcnL1IDT2EvL1MKQ0kDSyPzYjsUdiIyc2jxbFz0bV8tK2T0clv3SkICdUI3c1kjRVj1TSg5UUcKNEUEVmA4cCUiNSI2dlwSUzkZLj4HQ14OUVI2UGEiZEEMaiUqLF0FSTEAP0QvYl70QB8xQ2YkXikxK1jxL0A5djwna2QiLjotMSkJYzUqPzTwM0=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9MiLvMyT0YVD3LyEiXibvYSMkMSfyNCjyLFLxYSHyNCj7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOiImdSgxRiA1SjMTazYIJ0kUZijuPVz2LVUSQ0IjMFsnX0crQTQlOWcXakX0bWAQVkAydGoHXWQOcSXySFkBRz0hOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=7K0AxZV4zT1UzOfzJOFIHXV4jU2IocFT9LSvuXjggalQWblkzYS3MBiwycGIPXWMyU18xYC30My=wLC=wOB8ycGIPXWMyU18xYC3MBivuUz8RQFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33MCDwKi=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrvMiDzMCT0Mx0ELiYCKSQBPSbsNSL3Lx0BNSPwLyX3PSX1LiQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiH3LSXf0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6M7qBxy8iHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6M7qBxy8iU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS58qb62xpF7pqBxxsCHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LCfwNSDzLyTvNCH4LCPwMCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD1KSDwKS=4HCDvNiHvNi=1HB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiL2KiDwLCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLCLsLDPsLCjsLyPsLyb7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnwzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMCTvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3zMS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4lYiL4LCfyLyH0LVL0LifzLCfxYFMjXlH3NFIjLCLwMSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LivuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgwPTMuPUAiPTEAPTEARTEAPTECPTEIPzEAPTEAYzkAPVcAPzEmRTMAYz0DPWcPNDEAPTPuPU=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKyg5PU=3djzuNGoZcig5aVX3dmoPNGnuKyksPU=4aTzuNV0ZciksaVX4aWoPNVzuKxsZPU=qVjzuJ0oZchsZaVXqVmoPJ0nuKx8MPU=uSTzuKz0Zch8MaVXuSWoPKzzuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7udTf0PjEEPTEBPTELPTEAPTECazEKYzEAPVnuPU=3RjgEZWcuSTcDPzIMbUgMZWcuXz8HQTMNR14EZWfzbz4sNGX2aGb1YGTySFglMmQTZD74VUIHdkX0NEM4bUgMaWkJUUH3PVolQzk5YT8WLFUPSzUNdSH3aWoJM1UgSygsTkc2YkQvYDcpTzI1Pz4DVWUJRyYkL0g4S2byVGoVNUMvUUfyMicNXkUsSVkqVT0ObSUKZD8wSVUkS0YMR2oDY2ctLDcUMl0gbSP3a0X1byU3MT8KdDYicSMxLDX3MikYNSUkaEItUDbwRyYtZEbqdEYKLjYpSTk1Ml4Ycy=1VTMgQmnwTFoZQ1cuXUcXdSYRdUYBQSEXVSDqVCMlZ0APZkgJQ0IgUT8RXjUKURsXJ1goX1kvaz8nR0U3YjIHMSTvP2M1Yif0LEL3MzciVUYmMjsvLjoSXTIybDQDaFUnQV4QZEfuRFMWZDIXMB83VDrvdmk2QFUnTT3zPkIYMSfySTYXMiD3YTcUST8nMDsOaEX4PlcpUzYrRT4wQWMsSm=1RWEgXTI3YTIsUSMuSB8GSFUtUUQQaFT0PzQyZm=vQ0QlPmgzb0I0aWgkaTrqZUcSMUcERkosSF4xcEUZYlwQcSEARDstRWAEUjoiaz4wYEAILFwSZUonQyIMQ1n1Jx8jVD43QD4zSzQBQF7va0oXSVcwU0ozT2g1LWU4cR8DdEEhUjwVZkI3cD0nbCgMdEIRT2QHQTwidjzvRzMZVWEQbFQZVkL4c1Q3VEYDQlUOdWYNUF8MS2Q2dEAAYmIVMWQEQG=uTkkiVV0iUjYjSDoEST0xRS=wVUH2UGQ0VkbxaRr0SzIVa1INQ0g2YEYNY1swZyH4dGQWPyELK2LqL0METl45bzUIMjTwYUQxZiAhPxszUmIBVlsxYFvqLVIQLVw1LTsBaFgTQykZQUQpZCgFbkMzL0ItXjIKLTgVbWYFR1M0ZUcncGoUZykCNSEkMEIBLkQOZlURSlUMYyAlbFwLSFwAMVgxaSQEaD4HVj4rMGckShsnTGUFakUqVFsIdkQodlciQm=vVCQoaGMXPSTzM14SakI4c1U2amcvPkoibWMEQDfxU1wNMET2XjsJTmULXUYkUV8EZmMldFITREM2ZVg4QyAlXSfwc1vzaj7vL1gVKz0CSyYDYygFZGkKXTEnSTo4J1U3VVwLaVbxdl8BLlMyZjQQZ0IuQkUyPUIAcjEwbxsQMmU1NGkpRkoGYSUpdmIvY14LVicKRDIkP18GdlfxZWMnRUcocDLxS1kxcjMGR184VlouVSUoTWQwLUDxRVwiSCAtT100dlkuUkHxYlg1Z2EpZFMLc2LqdSAkPjU0VDoydGYyUD0ORmkrVSMNamMnViQWMTMwbEMNRF02MVkBLTsTSUIFQV7xTEHzXVDzbWQsckYCaUkRMScKaF8UViAhRz8pbWgzUGUEMkcudjwwY1g5ckkvZEQLTTTwMk=0bVz3LTIxUDstTTP2SmQEVjoEQx8yUknvbl8mK2=ycmk2UkjvcCQOYFoSdFUWbjjyakULRVPvRjPyQFEXRkQAdmcYaCYNQz0uPjcuRGkTPUM4b1cWTSEONEkHVV8ldlUIcD85Rj4rUWg4ajsSaCgmMDEmU0o4MzIwSzs1ZCgwMVHzdTDwaB8iamcYUEIgZWcJQWMZVWMpbmY0UCbuLyYhZWoyaUb1Ux7qK2MkR1MgRlk4LigKSl8ybGHvQTDyaDUzQ10QcUgsTCQoPzQuVTLwYCYwMFfvU1YQc0IEQ0YsZFUvdVwVLFohPSkUZz8Nal3wc1r1VjjvazwrQmosdFo3VmMqaUgJdF72PlsEREU3bkj3ZD0hayEmXyfwQGoRdUgQQmo2YFcURVg2UiAvPzfuTlPwMVYqUiAiVkcgaUTyZD0qaCcZZyAzcjURZD4NRFoCUjI4SkkSTh7zalX3bDYhTVcnQkcVQ2HvYy=ya0cvLCEwLmkBZFwNcVIKLVQXRkQqTmgxPSgCVDnva1MwLzYqZ1rxVUU5SET4bjUIdGMILF8WTCEubFgvUyMwXiYgT2Y4LEMDZGEiYWchRGQKVkAAaGgSazjyRV0XRiMPYCYodl8Tb1o3XVkJZSMgVTEWcT4gXV4HSVMXST70SEoELz33UictSTc3ZFUATlk2dFvxR0UobzoIdGoKPWAAX1srcjXvXmgMQjcFYlTvTkj2SCXyP2EgXVs3S0oUL2=vSWAJbCY3TB7xXjkoMTgBY0EWaUMUTkAvbGgJR2UESBsKLFotKx8wa1EhVjwyP0oRc1EqMzsjT2QPTVUuZ1YnZFEVVWYuP1fqM0UjJzwxXWAmcUL2SDQEbFkGQSEtPmQhUUIIYTz3Q2gvc0MlcTswbVM3Q1cnQkUrUF0VT0UPYCYOaj4iY1UZPUEZXUoidGkZU2cgSh71PVwKQzUWaGQYdT4IRWUTMj8QdDkFLlsJUSksXTk5M0kmVjYidBs4PzsBZUMjbSAJRiPqXzDqYjsnRFUuYEEna1MZQCIQUF4kU18rcDYoTiE2TUEJSjgESD0oXz8JPzTvcFMGMzUZNCU0LmUIbCYUakQMdVYUZlIlVWIoRV03cTYuXSQtRjMtaUIATF4uZkb0ViABVGcUS1QVTUEVX134ZWDzMCMjNWQTRWYBaDYVYmArVkAzX0UYRl0tZiMuUlP3TUo0PTMYQTYJbm=3c0EnND8pSDIUU2EBa2Y5QET1Vl8FMlQPJ0IJXUECZjc5bEkOL0oZYyIIaToSRmTvbSYgSDcyT0IwazshajY5Pko3S1wRXmIWRGg3YGTvUlIsUjPyUFsmMVcncTcmPlExQWoNZ0L2VFonVFUJc0XwUlEHXyADMlI1bCcoaTQWVlwRZDg4SkYRZlvwRkYkQVovYWAsUmkxVlUxTjg5bFQiViQEah8SQ1Ihb0UGRlgVbVkZMTcRUmAmQFE3VFg2TjvxY1I2ZSInYFs0YGURNTgHbDLzZVEDUzoSQj4Zb1koRVn3dF7xUkMEblEpbTkmaVb2cCAGRmkBRTcTcFn0Yl8iZTEKQmcBaD0ga0UFcETySCgHdCICa2giTlotQy=0aDkgMWMtNDIFQzr3ZVEZTDcTXkcHLjn2QVUvViEmTSYHbWcIMFoPREM0NDcFTUooQmoGMlwKZ1ggVFHzdkUqcVk3VWcibToBNFouRFgVXjPudUknczUSZDn3dSkjUEogSTMBNCQNQGn4R0QycSU3REgjVBr4UlgEYEoIT2EUZD4oRUUBLloIM0QqNVgzSygiPkYqM2T0QUMqNCUocjH0STM0cEA4PmABK1YRLjYTX2QsYGIqU1kNSWX3U2cHTUM1bkgIYyEwMUMFVSYoLlwsclIKbFP4QjcKcT0ZUUkyTlkJVmgJUlMpQSAJZWIrdEg3KyMHYCMZUSglQUT3SEEXNSH0bD32RlkMLGIuQVQzMToqRz0uRlcWb10NPk=wSkIjdV8rRRsLSzXzMUU2UTcRRGgoUTYBT0I5PWUWbCQIbGk2aFsiYlgzQT0uYDcoQVfwSjYnQyXvMFb2SmkDZhr1LjknQSUuaD8PTWcnSjMIZzEtbyggSmkSNB8WZFf0b0kXbVEgdTUqLzDycVIkYFMkTWgLZV84LEbyJ1cTZ0jxdTcXU1oZaR84VVoNaz0QUiMYTlMtSlEBQlUjUjcHS1YkUWYvQFk1MlsMaT8ubTUBT0MoST4HVlgmQkY4VTYZPzIJJ1gRQWYNcTYLZSEKSlYwYW=zbUY3M2gFTlgldVcJbmQGaUcFPkcnXj0mPTc4akATUFM1SETvPlIXUykjLGYHYGY1PUcQUWESJ105QmgARlwSTD4gMlUVQUgqTzYCcz0INEQxTSIwY1svP0cFLTM4QSgkK0kkTEUEUmXzQjwSZUgNSjYqYEMhY1suXUgkU1I3azQ5dSkWZmoObG=xRjgXYjXySjEMSSYQbjrycTcNMV8QU2EVLyTwRVYCbkc5LjgUVDQVLCgmPloAM1shZlgFSUcMQyH3dWjxL1ssSjoxRWYFUkc3Y1gmVVwhRWUGdmEhREUIYCY3YjUqYTr0Mjc3RUYlb1f2YCMEc0MYVjX0MT8KUlktXkM1UV4DKygsM14uXj0iJ0IrVUI3aEQ0PiIlLzkWQz4FXWn4clkINDsTbDTwQkIqZEHyMUf2ak=2TUUgZUjqQ2X3MWAoYVUhaDkLbUkOP0cuXygubkowNDHuaEgza2MJNCQYXVcYZSg4PVEZLFcSbiQwcT4PRSIjRjEgaF42XVg5TEnwal0xbiQMPR8NQ2MmM1oRdWkYUSI3T2A2bV8mb2UvQjIWU2ELXVoyLTQqSEQiSlkSZDwNax7udT8kb2coPUogNTsDQygKT2EJNFvqdDclQR8lMjoKXjUBUVYPTmclTyQYVj8nVDEgZTz3PzUvZz0IaTQ4UD00ZSk2QlEMXmIvUzcYLGI4YjkoT2b0Sl8KdTwhZ1oubWQIdVv0clzyRyAZbiELPz0TLFMHTzs0RT8FR0olXWI3RSYDNVj0MWkJTkEuXS=4VjcZcFsRVh7wR1b2Ph8pakECbmA1RmAzNEozUTUSaDMGUlk0SzILQloQdB7vRmEzRiEKRTIwZT34M2EnTCEzdWISTlMFR1MBZ0kqYTU3aj8jUDwrZEMCU1EUVFEwUjUDYlcvbDwJXWIQYygvUUEBTVQBK2gyQ2L4RyEkTUgJT0YuSj8WLC=ybWEoQUUURj8vYEUBSEErYzDwbUIoaFEFZVLxcDM5cjEwYkPxVFYOaVMCdF7ycVwDYyDzTVgWTCUlQF0sPkAxTFEMbVwtTBsoS2QhZkcrXSbvSD4gSGErbGoAQlEvTmYYaFPxXWEsT1whQlwtbikCLVgPbCkiLmkgSlwNSTYFUiDxXWYvblcQbFYGZDsVUEHxcTMQSFckbEoIbz0oVlsZUEj4bz4pZzcFSj4ZLUQEVWAOXiYFT2nuc2AyL0ITdUYucGEVUTcKTFDxQDsrTUQsMlkpblc5UmoqZWYzdCMQdFwgbGQKRGQVdVEVUGcpTmIWMzn3bS=2aEUrPyInazUkQxsMP1wFJzUVdh8WS0c1dUTva0ISSjLxaUIwQEUSYTESQmQpMj4WMz8Ydj0xdFw4U0YXcDYybiMUbUIlVWkVYV8PbkcAXlUzbmkzUkI3LSkhclXzRGALZDvxNSc3cWA2ViInRjEsRkf3Z0AjTiIsQlsVQyUhazITaV8GP2gWLDoFUTsvVTQCPiYIY2YGQT8BdVcmPTQyOSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOEMoY14TdWAkOi=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

— 10 —

— 1 —

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]'